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DIRECGON GENERAL GORERNG
Dt AVIACION QIFiL CE TCC0s
N

Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0386-M
Guayaquil, 18 de julio de 2019

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: ALCANCE MEMORANDO DGAC-JX2-2019-0382-M INFORME DE
LOS INGENIEROS LUIS GUEVARA Y EDGAR LOZANO SANTANA
DEL 11 AL 12 JULIO 2019

En alcance al memorando DGAC- JX2-2019-0382-M se hace la correccion en el texto
que dice: "INFORME DGAC-JX2-2019-0339-M" de Ia licencia con remuneracion de los
Ingenieros Luis Guevara Enriguez y Edgar Lozano Santana, realizada del 11 al 12 de
julio de 2019, a las provincia de Manabi y Santa Elena. Lo cormrecto es INFORME
DGAC-JX2-2019-0354-M.

Atentamente,

N

&DLEKC;M@UO O X

Arg. Marfa Gabfiela Delgado Ollague
ALISTA DE INGENIERIA AEROPORTUARIA |

Referencias:
- DGAC-TX2-2019-0382-M

Copta:
Sr. Ing. Edger Xavier Lozano Santana

Analista de Ingenieria Aeroportnaria 1

Sr. Ing. Luis Fernando Guevara Enriquez
Asistente de Ingenieria Aeroportuaria

Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

er

Direceidn: Bueros Aires Oc1-53 v Ay, 10 de Agesto » Codige Pestal: 170402 /7 Quite - Ecuador + Teléfono; 583-2 284-7400
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DIRECCION CENTRAL
DE AVIACION QVIL

Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0382-M
Guayaquil, 17 de julio de 2019

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cdrdova
Analista Fmanclero 3

ASUNTO: INFORME DE LOS INGENIEROS LUIS GUEVARA Y EDGAR
LOZANO SANTANA DEL 11 AL 12 JULIO 2019

Adjunto sirvase encontrar el INFORME DGAC-TX2-2019-0339-M de la licencia con
remuneracién de los Ingenieros Luis Guevara Enriquez y Edgar Lozano Santans,
realizada del 11 al 12 de julio de 2019, a las provincia de Manabi y Santa Elena.

Atentamente,

Z'O%ei(\-@« Qoo @

Arq\ Maria Gabﬁe}&Delga Ollague
ISTA DE INGENIERIA AEROPORTUARIA 1

Copia:
Sr. Ing. Edgar Xavier Lozano Santana
Anatlista de Ingenieria Aeroportuarial

Sr. Ing. Luis Fernande Guevara Enriquez
Asistente de Ingenieria Aeroportuaria

Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

er




4 Gestrén Ingenieria Aeroportuaria - IAR-II
’ DIRECCION REGIONAL I

INFORME N° DGAC-JX2-2019-0354-M

Dirigido a: Ing. José Delgado Director Empresas DGAC
Fecha inicio Actividades 11-07-2019 Manabi
-Santa . Puerto
Fecha termina Actividades | 12-072019 | PROVINCIA | p . | CIUDAD | Rico(Manabf)-
Guayas Playas ( Guayas)

I.- ANTECEDENTES.

En atencién al oficio MDN-GAB-2019-1854-OF por parte de la Subsecretaria de Gabinete
Ministerial hacia la DGAC, de igual manera el documento S/N Guayaquil 4 de Julio del 2019
del Sefior César Rumbea en relacién a la operacién en pista cerrada en sitio denominado Puerto
Rico del cantén Puerto Lépez, Provincia de Manabi y asi mismo a la pista ubicada dentro del
cantén playas, Provincia de Santa Elena la cual se encuentra dentro del Poligono de tiro de la
FAE. :

Mediante, SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION POR PARTE DEL ING. LUIS
GUEVARA Y EL ING. EDGAR LOZANO JUEVES 11 Y VIERNES 12 DE JULIO 2019 A
LAS PISTAS UBICADAS TANTO EN PUERTO RICO DEL CANTON PUERTO LOPEZ,
PROVINCIA DE MANABf COMO A LA PISTA UBICADA EN EL CANTON PLAYAS,
PROVINCIA DEL GUAYAS, dirigido al Sr. Pedro Plaza, Director Regional IT, indicando
licencia con remuneracién de los suscritos.

Dicha comisién, se realizard desde el jueves 11 al viernes 12 de julio del afio en curso por lo que
solicitamos se autorice la licencia con remuneracién de los suscritos.

El cual fue autorizado, mediante hojas de ruta DGAC-TX2-2019-0354-M.

IL- ACTIVIDADES DESARROLLADAS

® Inspeccion de pista ubicada en sitio denominado Puerto Rico, Parroquia Salango,
Cantén Puerto Lopez, Provincia de Manabi,

En base a las coordinaciones realizadas junto al Ing. Jorge Hurtado vy al Sr. César Rumbea se
arTiv$ a la pista en sitio denominada Puerto Rico del cantén Puerto Lépez dentro de 1a Provincia
de Manabi en donde junto al personal de la Policia del destacamento de Ayampe se facilité que
se llegue a la conclusién del cierre definitivo de la mencionada pista con los sefiores de la
comunidad pesquera que habitan en lugares aledafios a la pista. Posteriormente, se estuvo
hablando entre el Ing. Jorge Hurtado y el representante de la comunidad pesquera que luego del
retiro de la pista se procedera a crear un acceso para los vehiculos que faciliten la actividad
comercial de la comunidad pesquera.

Correo: luis.guevara@aviacioncivil.gob.ecTeléfono: 2070.-2071 - 2073
Edificio DIRECCION REGIONAL I - JAR-II
Guayaquil-Ecuador.



Gestin Ingenieria Aeroportuaria - JAR-II
DIRECCION REGIONAL II

Correo: luis.guevara@aviacioncivil

-gob.ecTeléfono: 2070.-2071 - 2073
Edificio DIRECCION REGIONAL II — JAR-II

Guayaquil-Ecuador.



Gestién. Ingenieria Aeroportuaria - [AR-I[
DIRECCION REGIONAL II

® Inspeccién de pista ubicada en Poligono de tiro de las Fuerzas Armadas, Cantén
Playas, Provincia de Guayas.

Siendo las 11:30 en vehiculo institucional de la Direccién General de Aviacién Civil, nos
reunimos con el personal FAE CAP. Gonzale Benitez, SGOS. Vergara Henry, CAB. Romero
Carlos, SGOP. Quizhpi Luis y DGAC, el chofer Sr. Nieto, Ing. Luis Guevara, Ing. Edgar
Lozano.

Al llegar en zona prohibida N° 2 se encontraba una Pista que esta ubicada en el poligono de tiro
dentro de los linderos de la FAE

Se realizo un recorrido del 4rea que se indico el cual presenta en los longitud 700 metros, un

ancho de aproximadamente 15,30 metros, al final del 4rea existe una formacién casi circular de
un didmetro de 9,60 metros.

Se puede observar dos clases de materiales como una tipe Lastre y material del sitio que ha sido reconformado.

Correo: luis.guevara@aviacioncivil.gob.ecTeléfono: 2070.-2071 - 2073
Edificio DIRECCION REGIONAL IT — IAR-II
Guayaquil-Ecuador.



_Gestidn Ingenieria Aeroportuaria - IAR-II
DIRECCION REGIONAL I1

M
Correo: luis.guevara@aviacioncivil. gob.ecTeléfono: 2070.-2071 - 2073
Edificio DIRECCION REGIONAL II — IAR-II

Guayaquil-Ecuador.



Direceldn General

' de Aviacion Clvil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA, CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS ¥ ~
. INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
MEMORANDO N° DGAC-JX2-2019-0354-M 17/07/2019
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDQR ) PUESTO QUE OCUPA:
GUEVARA ENRIQUEZ LUIS FERNANDO ASISTENTE DE INGENIERIA AEROPORTUARIA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
MANABI-SANTA ELENA-PLAYAS-GUAYAS INGENIERIA AEROPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ING. LOZANO SANTANA EDGAR XAVIER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

EN CUMPLIMIENTO A LA DISPOSICION IMPARTIDA Y QUE TIENE RELACION AL OFICIO MDN-GAB-2019-1854-0F EMITIDO AL SR DGAC POR PARTE
DE LA SUBSECRETARIA DE GABINETE MINISTERIAL HACIA LA DGAC. ASI COMO EL OFICIO $/N DEL SR. CESAR RUMBEA RESPECTO A LA
OPERACION DE PISTA CERRADA EN SITIO DENOMINADO PUERTO RICO Y EL POLIGONOQ DE TIRO DE LA FAE,

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO ¥/O ALIMENTACION

No. FACTURA O NOTA DE
Ng. VENTA DESCRIPCION VALOR /
1 000380 HOSTAL CASSELI 3000 ©
2 002876 RESTAURANT DE JINMY 15.00
3 003816 VENTA DE COMIDA Y BEBIDAS EN COMEDORES POPULARES 11.00 /
4 005187 CAFETERIA LA MONTARA 10.00 7
5
6
7
3
TOTAL JUSTIFICADO 66.00
FECHA Estas datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en ef cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa 11-JULIQ 2613 12 JULID 2019 instituciangl, desde la salida del fugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento dei
ORA servicio institucional segiin sea el case, haste su flegada de estos sitios.
Q9HO0 14H30
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo,terrestre,mari NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
timo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE DGAC GUAYAQUIL-PUERTO RICO (MANAB[] 1i-JuL-2012 09HOC 11-UL-2019 12H30Q
TERRESTRE beAl PUERTO RICO (MAMABI}- SANTA ELENA 114JUL-2019 14H30 12.JUL-2019 18HOO0
TERRESTRE DGAC SANTA ELENA-PLAYAS 12-JUL-2018 0%H30 12.JUL-2018 11H30
TERRESTRE DGAC PLAYAS-GUAYAQUIL 12-JUL-2019 13H30 12.JUL-2019 14H30

NOTA. En case de haber utilizade transporte pliblico, se debera adjuntar abligatariamente los pases a hordo @ boletos.

OBSERVAZIONES: EL RETORNO FUE UNA CORTESIA DE LA CIA ENDECOTS

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADQ NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias def cumpilmianto de
servicios institucionales, cosa contrario la liquidecidn se demorard e inclusa de no presentario
tendrig que restituir fos valores percibidos. Cuande el cumplimiento de servicios institucionales

: i ; sea superior al nimera de dias autorizados, se deberd adjuntar lo autorizacion por escrite de la
" r ; " . oo
2 Mdxima Autoridad o su Delegado.

ING. LUIS GUEVARA ENRIQUEZ

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

N0 O [ )00 0.

ARQ. GABRIELA DELGADO OLLAGUE . ARC. GABRIELA DELGADC OLLAGUE
ANALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA ANALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA




ORDEN DE MOVILIZACION No. 404
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

[DENTIFICACION DE LA ENTIDAD

stitucién  DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

uc 1768172320001

DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

iudad GUAYAQUIL
‘gcha de Vigencia Desde 2018-07-11 Hora 08:00 Hasta 2019-07-12 Hora 18:00

Motivo TRASLADO A MANTA Y SALINAS.

“relop

No. Ocupantes 3

AUTORIZAGION
Fecha 201§-07-11 No. Comunicacién - DGAC-JX2-2019-0354-M

Lugar Origen GUAYAQUIL-GUAYAS
LugarDestino  SALINAS-SANTA ELENA i

Kilometraje Inicio " Kilometraje Fin

DATOS DEL CONDUCTOR / A

lombres BA¥OS ALVARADO SEGUNDO GILBERTO Cargo CHOFER
Wimero de Cédula/ Pasaporte 0200762870 Tipo de Licencia E

- CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niimero de Placa PEI1110 Marca / Modelo LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD TM 4X4
Color PLATEADO Nomero Matricula A 0000730

. DATOS DEL SOLICITANTE

\ombres JOSE DELGADO VITERI CargoESPECIALISTA EN INGENIERIA
AEROPORTUARIA

igﬂow@ﬂ' olpacte @ﬁ
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DIRECCON GENERAL
DE AVIACION CIViL

Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0354-M
| Guayaquil, 08 de julio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional IT
ASUNTO: Solicitud licencia con remimeracion Manabi y Santa Elena Ings. Edgar Lozano y Luis Guevara

11,12 julio 19

Manabi y Santa Elena inspeceion pistas desde el jueves 11 al viernes 12 de Julio del 2019 adicionalmente se de
tramite a los vidticos respectivos ¥ se autorice la movilizacién de wn vehiculo institucioral con su respectivo

Referencias:
- DGAC-YA-2019-0568-E

Alexos:

- img_60740225304001562174360.jpg
- i.mg_60750121821001562174372.jpg
- img_6076.5pg

- img__60770529238001562174398.jpg
- img_60780682489001562174399.jpg
- irng 607903 10686001562174412.jpg
- img_60810369533001562174432.jpg

Copiz:
Sra. Emerita Esmeralda Romero Roman
Secretaria

3r. Manuel Antonio Tores Alvarado
Asistente de Proveeduria

Sra. Ing. Egma Rosaric Jadan Lozago
Analista Administrativo 3

Sr. Ing. Edgar Xavier Lozano Santana
Analista de Ingenierda Aeroportuaria 1

8r. Ing. Luis Femnando Guevara Enriquez
Asistente de Ingenieria Aeroportuaria

el

Direccidn: Buenos Aifes Oe1-53 y Av. 10 de Agosto « Cédigo Fostal: 170402 £ Quite - Benador ~Tetéfonor 5932 284-T400

wunwaviacioncivil.gob.es
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DIRECCON GENERAL

DE AVIACION CIVIL

EL
GCRERNO
D TO0CS

Hoja de Ruta
Fecha y hora generacién:  2019-07-09 09:24:58 (GMT-3)
Generado por: JTosé Luis Delgado Viteri
Informaciin del Documento
No. Doe.
.TX2-2019-0354- Y A-2019-0568-
Documento: DGAC-IX2-2019-0354-M Referencia: DGAC-YA-2019-0568-E
De: Ing. josé Luis Delgado Viteri. Especialista en Ingenieria Para: Sr. Pedro William Plaza Mufioe, Director Regional I,
- Acropormuaria, Direccién General de Aviacién Civil i Direceién General de Aviacién Civil
Asunto: Solicrtud licencia con remuneracidn Manabi y Santa Elena Ings. | Descripcion
Asunta: Edgar Lozano y Luis Guevara 11, 12 julio 19 Anexos:
Fecha 2019-07-08 (GMT-5) Fecha Registro: | 2019-07-08 (GMT-3)
Documento:

Ruta del documento

No.

Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comentario
TE%%T?E%ARIA REGION José Luis Delgado | 2019-07-08 16:07:18 | Envia de Respuesta Emeria Esmerolda a Se envid manualmente el documenia de
I Viteri (DGAC) {GMT-3) Firmada Manualmente Romere Remin (DGAC) respuesta No: DGAC-TX2-2019-0356M
INGENIERTA . . . . .

AEROPORTUARIA REGION Iu_se 1_.,1115 Delgado | 2619-07-08 16:07:18 Epv;o de Respuesta Lu.|§ Femnendo Guevara o Se envi¢ manualmente el documento de
n Viterl (DGAC) {GMT-5) Flrmada Manualmente Enriquez (DGAC) respuesta No: DGAC-TX2-2019-0356-M
i\‘EcI.:‘.OPDRTU RIA REGION José Luis Delgado | 2019-07-08 16:07:13 | Eavio de Respuesta Edgar Xavier Lozano 0 S¢ envid manuaimente ¢l documenio de
I Vieri (DGAC) {GMT-5) Firmada Manualmente Sanlana (DGAC) respuesia No: DGAC-TX2-2019-0356-M
AIN.EGRQPORTUARIA REGION |Jos¢Lufs Delgado | 2019-07-08 16:07:18 | Envia de Respuesia E::J?; Iéglrdo < 9 3¢ envié manualmente ¢l documento de
I Viteri (DGAC) (GMT.5) Firmada Manualmense | r' 8~ e Tespuesta No. DGAC-IX2-2019-0356-M
INGENIERIA 1o

José Luis Delgado | 2019-07-08 16:07:00
gEROPORTUA.RIA RECION Viteri (DGAC) {GMT-5) Responder 0
A OPORTUARIA REGH o | José Luis Delgado | 2019-07-08 16:05:02 | Recuperar Dacamento o <be> Se recuperd el documento desde
I Virer (DGAC) {GMT-5) desde Reastgnacion Reasignacidn
INGENTERIA i1l .

José Luis Delgado | 2019-07-08 15:52:45 " Edgar Xavier Lozano .
ﬁ.EROPORTUARIA REGION Viterl (DGAC) (GMT-5) Reasignar Sanuamna (DGAC) 0 urg caordinar camo

Pedro William Plaza | 2019-07-08 15:37:18 . José Luis Delgado Viter .
DIRECCION REGIONAL IL Mudoz (DGAC) (GMT-5) Reasignar (DGAC) ] autorizade.
INGENIERLA .

Jasé Luis Delgado | 2019-07-08 15:25:33 | Envio Manual del
AEROPCRTUARIAREGION |y DGAC) | (GMT-5) Documenn 0
INGENIERIA P -

José Luls Delgado | 2015-07-08 15:25:14 . Pedro William Plaza
QEROPORTUARIA REGION Viteri (DGAC) (GMT-5) Registra Mudoz (DGAC) i}

Dircceidn: Butrios Aires Oe1-53 y Av. 10 de Agosto - Codige Postal: 170402 / Cuite - Ecuador - Teléfono: 593-2 294-7400
' wenvavizcionsivil.gob ec

* Documanto ganerado par Quipux
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DEFEMS. nolt

Oficio Nro. MDN-GAB-2019-1854-OF
Quito, D.M., 05 de julio de 2019

Asento: Inspeccion del Poligono de Tiro en el sector de Playas.

Sefior Piloto

Amnyelo Patricio Acosta Arroyo

Director General de Aviacion Civil

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
En su Despacho

De mi consideracién:

Para su conocimiente, luego de realizar una inspeccién a los terrenos de] Poligone de Tiro de las Fuerzas
Armadas en &l sector de Playas, se logrd detectar una presunta pista ilegal er los limites de] poligono de tiro en
las coordenadas 02° 33 37,037 Sy 80° 29" 6,83 0O, con una dimensién aproximadamente de 630 metros, de los
cuales 150 metros estan dentro del drea del poligono, '

Por lo expuesto, mucho agradeceré se digne dispener a quien corresponda realizar los tramites pertinentes e
informar 2 esta Cartera de Estado, a fin de evitar que organizaciones ilegales utilicen la pista para actos ilicitos.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

GRAD (sp) Franciseo Drouet Chiriboga
SUBSECRETARIO DE GABINETE MINISTERJAL

Anexos:
- img_607402253040015621743604pg
-img_60750121 821001562174372.jpg
- img_6076.jpg
- hng_60770529238001562174398_ ipg
- img_607 80632489001562174399jpg
- img_607903 10686001562174412.jpg
- img_60310369533001562174432. Jpg

Copia:
Teniente Corone}
Santiago Mauricio Galarza Villegas
Asesor Aéreo

da/sg

[T—
FRANCISCO MR -
Moo DR R e
LA, T MU
FERNANDO DROUET 5kt
HIRIBOGA S B Ese p
ey
c OGA (BT POkt diseikemite oy Tim
Fralw 21T I3 0043 (04 am

Directidre Calie la Sxposician 8271 yBanigne Velz  Cédigo Pastal: 170<03 s Quitc - Bcuador  Teléfono:S93-2 295-3200

" Becuments frmade lecirdnicaments por Quipux \f.".'m.ﬂafﬁnsa,gob_ec

171



! Direccion General

— ' de Aviacién Civil = LI il

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONA ES_

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
| CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIQONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-332a).

e L L L

MEMORANDQ N° DGAC-JX2-2019-0354-M

8 JULIO 2019 |

VIATICOS | x|  moviLzaciones

| SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION

L APEIIIDOS - NOMBRES DF LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GUEVARA ENRIQUEZ LUIS FERNANDQC C.I. 0930943667

ASISTENTE DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIOQ INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MANABI-STA-ELENA -PLAYAS-GUAYAS

INGENIERIA AEROPORTUARIA

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)] HORA SALIDA {hh:mm) | FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)
11-JUL-2019 08HOO0 11-JUL-2019 11H0O
12-JUL-2019 15H00 12-1UL-2019 16H30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: ING. EDGAR LOZANO SANTANA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

EN CUMPLIMIENTO A LA DISPOSICION IMPARTIDA Y QUE TIENE RELACION AL OFICIO MDN-GAB-2019-1854-OF EMITIDO AL SR
DGAC POR PARTE DE LA SUBSECRETARIA DE GABINETE MINISTERIAL HACIA LA DGAC. ASI COMO EL OFICIO 5/N DEL SR. CESAR
RUMBEA RESPECTQ A LA OPERACION DE PISTA CERRADA EN SITIO DENOMINADO PUERTO RICO Y EL POLIGONO DE TIRO DE LA FAE

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
D
TIPO DE TRANSPORTE |~ NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aérag,terrestre, maritimo, otros TRANSPORTE
dd-mm-aaaal hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
GUAYAQUIL-PUERTO
TERRESTRE DGAC RICO (MANABI) 11-jUL-2019 08HOQO 11-JUL-2019 11HOO
TERRESTRE DGAC PUERTOEEES\-SANTA 12-JUL-2019 C8H00 12-JUL-2019 10HOO
TERRESTRE DGAC SANTA ELENA- 12/07/2019 11H30 12/07/201% 13H00
PLAYAS
TERRESTRE DGAC PLAYAS-G UAYAQUIL 12/07/2019 15H00 12/07/2019 16H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
GUAYAQUIL AHORRQOS 0027810149

FIRMA DE LA © EL SERVIDOR SOLICITANTE

ING- LUIS GUEVARA ENRIQUEZ
ASISTENTE DE INGENIERIA AEROPORTUARIA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentode para Jo Autorizocidn, porlo menos 72 horas de
onticipacicon al cumplimiento de los servicios institucionales, salvo ef caso de que por necesidad

institucional Iz Autoridad Nominadora autorice. * De no
existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud cemo la qutorizecidn quedardn
insubsistentes. ¥ Ej

informe de Servicios Institucionales deberd presentorse dentro del término de 4 dios de
cumplide el servicio institucional.
Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dios de desconso obligatorio con

excepcidn de las Mdxirmas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Mdxime Auteridad o su Delegade.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

- JOSE DELGADO VITERI
ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA
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R 1.C.: 1306625185001
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Dirc.; LasTunas, 15 de Qctubre, principal s/n - Telef.: 2347033 - 0982676957
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